AYASPAŞA

(ö. 946 / 1539)

Osmanlı veziriazamı.

Avianya yakınında Himera 'da doğdu.
Pençe*sinde ve mezar kitabesinde baba
adı Mehmed olarak geçer. Enderun'da
yetiştikten sonra ağalıkla saraydan çık
tı. Yeniçeri ağası olarak Yavuz Sultan Se
lim'in seferlerine katıldı ve büyük ya
rarlıklar gösterdi.